ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
SECRETARIA DA SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO.

LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito Municipalde Chapecó/SC,em exercício, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente edital que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por terem sido julgados improcedentes os recursos impetrados,

conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal, em
nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município, para provimento

dos cargos de Auxiliar de consultório dentário, Auxiliar de enfermagem, Fonoaudiólogo, Médico
cirurgião geral, Médico clínico geral, Médico do trabalho, Médico ecografista, Médico
endocrinologista, Médico ESF, Médico ginecologista, Médico infectologista , Médico neuropediatra,
Médico ortopedista,  Medico ortopedista pediátrico,  Médico otorrinolaringologista, Médico pediatra,
Médico proctologista,  Médico reumatologista,  Técnico em enfermagem e Técnico em laboratório. O
Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos siteswww.objetivas.com.br
ewww.chapeco.sc.gov.br.

Município de Chapecó/SC, 18 de setembro de 2014.

LUCIANO JOSÉ BULIGON,
Prefeito Municipal, em exercício.

Registre-se e publique-se